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ADDENDUM #2 

 
Title  Bid Number  Closing Date Issued Date 

Bid NO. 25-25 Steet 

Asphaltic Concrete Paving 

with Milling Services and 

Street Reconstruction 

Services  

 
25-25 

 
April 22, 2025, at 2:00 P.M. 

Central Standard Time 

 
 

April 15, 2025 

 

TO ALL PROSPECTIVE BIDDERS:  
 

The information contained in this Addendum supersedes information contained in the Contract Documents 

to the extent indicated. All information contained in the Contract Documents remain in full force and effect 

unless specifically modified herein. All Respondents shall acknowledge the receipt of the Addendum in the 

space provided on this Addendum Form and submit this form with your bid packet. Failure to do so will 

result in Respondent disqualification.  
 

The attention of all prospective Respondents is directed to the following modifications for the above 

referenced project.  

Questions and Answers  
Question No. 1: On the PCC streets for 17th street, it says these concrete streets are to go back with 

2” asphalt. It just shows to lime stabilize these and place 2” back, are we needing to place a 6”-8” 

base course in this? it does not show. But I understand the ACC but I’m not seeing a Base material 

to be included on the PCC. We can either bid it as a Limestone or can bid it as a Black Base. 

Answer: You may bid the PCC street with either 4" inches limestone or black base then 2" tyD HMAC 

surface mix to fill from stabilized subgrade to gutter. 

 

Question No. 2: 17th street reconstruction removing existing concrete 4- 6 inch  road and gutter and 

replacing with stabilized subgrade and 2 inch HMA surface will result in a      lowered road 

surface.  Note under Reconstruction description states Reconstruction on streets with curb and gutter 

drainage  shall require replacement of the existing Curb and gutter and driveways.  The  existing 

conditions along this road have substantial parking areas, sidewalks and  inlets That would be 

impacted by the lowered road and Curb and Gutter. It appears all would need to be removed and 

reconstructed as well.   

To clarify, are all these expected to be adjusted? 

Answer: The finish grade of the reconstructed street shall be the same elevation as the existing street 

was.  C&G, pavement, and driveway approaches shall be replaced. Sidewalks not to be replaced on this 

contract.  Additional limestone or black base will be needed to make up the difference in existing and new 

pavement thickness. 

City of Huntsville 

1220 11th Street 

Huntsville, TX 77320 

Lucy Gonzalez 

Procurement Manager 

Telephone: (936) 291-5495 

Email: purchasing@huntsvilletx.gov  
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Question No. 3:  

Answer:  

Question No. 4.  

Answer:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Please include signed copy of Addendum with submitted Solicitation Packet. 

 

Responder Name: ____________________________________________________________________ 

Address: ___________________________________________________________________________ 

Telephone Number: ________________________                    ________________________________ 

                                                                                                                     Printed Name of Contact 

Fax Number: _____________________________ 

Email Address: ____________________________                    ________________________________ 

                                                                                                                     Authorized Signature  


